کلام آخر این که جنبش سیاسی مترقی باید شناخت تمامی اشکال و سازوکارهای سرکوب‌گرانه‌ی حاکمیت علیه معترضان و منتقدان و کنش‌گران سیاسی و مخالفت‌ورزی علیه آن‌ها را به یکی از کارکردهای اساسی‌اش بدل کند، این امر هم هزینه‌ی بهره‌گیری از این سازوکارهای سرکوب‌گرانه را برای حاکمیت بالا می‌برد و هم به شکل‌گیری گفتمن مترقی جنبش در وجه ایجابی و در ارتباط با مسأله‌ی سرکوب یاری می‌رساند.

پراکسیس

۱۵ بهمن ۱۳۹۶ / ۴ فوریه ۲۰۱۸

پراکسیس

www.PRAXIES.org